CZ, Divisie Zorg
De Directie
Postbus 90152
5000 LD Tilburg

Rijswijk 30-11- 2009,

Betreft: zorgverlening Zorgservice Haaglanden

Geachte heer/mevrouw,

Sinds geruime tijd ben ik werkzaam bij Zorgservice Haaglanden.

Nou heb ik begrepen dat Stichting Thuiszorg Nederland de openstaande facturen betreffende
de zorgen ondergebracht bij STN niet aan Zorgservice Haaglanden betaald. Hierdoor is mijn
volledige salarisbetaling niet zeker deze maand.

Zorgservice Haaglanden had een oplossing bedacht in de vorm van H+B Thuiszorg. Echter
hoor ik nu dat H + B thuiszorg niet met terugwerkende kracht vanaf 15 juni mag betalen van
uw kantoor.

Zorgservice Haaglanden is niet meer bij machte de zorgverlening, na 5 maanden niet betaald
te krijgen, voor te financieren.

U begrijpt dat het vooral in deze maand extra vervelend is om niet zeker te zijn van een
inkomen.

Ik verzoek u dringend een oplossing te zoeken voor dit probleem, aangezien u
verantwoordelijk bent voor de verdeling van het AWBZ geld

A

Met vriendelijke groet,  ~, : .
TNy Lohes

R
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CZ, Divisie Zorg
De Directie

Postbus 90152
5000 LD Tilburg

Rijswijk 30-11- 2009,
Betreft: zorgverlening Zorgservice Haaglanden
Geachte heer/mevrouw,

Sinds geruime tijd ontvang ik zorg van Zorgservice Haaglanden. Omdat Zorgservice
Haaglanden geen AWBZ erkenning heeft is mijn indicatie onder gebracht bij Stichting
Thuiszorg Nederland.

Nou heb ik begrepen dat Stichting Thuiszorg Nederland de openstaande facturen betreffende
mijn zorg niet aan Zorgservice Haaglanden betaald. Hiervoor had Zorgservice Haaglanden
een oplossing bedacht in de vorm van H+B Thuiszorg. Echter hoor ik nu dat mijn indicatie
niet met terugwerkende kracht omgezet kan worden.

Zorgservice Haaglanden is niet meer bij machte de zorg na 5 maanden niet betaald te krijgen
voor mij voor te financieren, en kan derhalve mijn verzorgenden niet betalen.

Ik verzoek u dringend een oplossing te zoeken voor dit probleem, aangezien u
verantwoordelijk bent voor de verdeling van het AWBZ geld. Ik wil niet overstappen naar een
andere thuiszorginstelling aangezien ik tevreden ben met de geleverde zorg en de kwaliteit
van de zorgverleensters.

Alsmede vind ik de flexibiliteit van een klein kantoor prettig.

Mw. De Jong
Martin Campslaan 521
2286 TG Rijswijk ok L




CZ, Divisie Zorg
De Directie
Postbus 90152
5000 LD Tilburg

Rijswijk 30-11- 2009,

Betreft: zorgverlening Zorgservice Haaglanden

Geachte heer/m.evrouw,

Sinds geruime tijd ben ik werkzaam bij Zorgservice Haaglanden.

Nou heb ik begrepen dat Stichting Thuiszorg Nederland de openstaande facturen betreffende
de zorgen ondergebracht bij STN niet aan Zorgservice Haaglanden betaald. Hierdoor is mijn
volledige salarisbetaling niet zeker deze maand.

Zorgservice Haaglanden had een oplossing bedacht in de vorm van H+B Thuiszorg. Echter
hoor ik nu dat H + B thuiszorg niet met terugwerkende kracht vanaf 15 juni mag betalen van
uw kantooi.

Zorgservice Haaglanden is niet meer bij machte de zorgverlening, na 5 maanden niet betaald
te krijgen, voor te financieren.

U begrijpt dat het vooral in deze maand extra vervelend is om niet zeker te zijn van een
inkomen.

Tk verzoek u dringend een oplossing te zoeken voor dit probleem, aangezien u
verantwoordelijk bent voor de verdeling van het AWBZ geld

Met vriendelijke groet,

T
y

.




CZ, Divisie Zorg
De Directie

Postbus 90152
5000 LD Tilburg

Rijswijk 30-11- 2009,

Betreft: zorgverlening Zorgservice Haaglanden

Geachte heer/mevrouw,

Sinds geruime tijd ben ik werkzaam bij Zorgservice Haaglanden.,

Nou heb ik begrepen dat Stichting Thuiszorg Nederland de openstaande facturen betreffende
de zorgen ondergebracht bij STN niet aan Zorgservice Haaglanden betaald. Hierdoor is mijn
volledige salarisbetaling niet zeker deze maand.

Zorgservice Haaglanden had een oplossing bedacht in de vorm van H+B Thuiszorg. Echter
hoor ik nu dat H + B thuiszorg niet met terugwerkende kracht vanaf 15 juni mag betalen van

uw kantoor,

Zorgservice Haaglanden is niet meer bij machte de zorgverlening, na 5 maanden niet betaald
te krijgen, voor te financieren.

U begrijpt dat het vooral in deze maand extra vervelend is om niet zeker te zijn van een
inkomen.

Ik verzoek u dringend een oplossing te zoeken voor dit probleem, aangezien u
verantwoordelijk bent voor de verdeling van het AWBY geld

Met vriendelijke groet,




CZ, Divisie Zorg
De Directie
Postbus 90152
5000 LD Tilburg

Rijswijk 30-11-2009,

Betreft: zorgverlening Zorgservice Haaglanden

Geachte heer/mevrouw,

Sinds geruime tijd ben ik werkzaam bij Zorgservice Haaglanden.

Nou heb ik begrepen dat Stichting Thuiszorg Nederland de openstaande facturen betreffende
de zorgen ondergebracht bij STN niet aan Zorgservice Haaglanden betaald. Hierdoor is mijn
volledige salarisbetaling niet zeker deze maand.

Zorgservice Haaglanden had een oplossing bedacht in de vorm van H+B Thuiszorg. Echter
hoor ik nu dat H + B thuiszorg niet met terugwerkende kracht vanaf 15 juni mag betalen van
uw kantoor.

Zorgservice Haaglanden is niet meer bij machte de zorgverlening, na 5 maanden niet betaald
te krijgen, voor te financieren.

U begrijpt dat het vooral in deze maand extra vervelend is om niet zeker te zijn van een
inkomen.

Tk verzoek u dringend een oplossing te zoeken voor dit probleem, aangezien u
verantwoordelijk bent voor de verdeling van het AWBZ geld

Met vriendelijke groet,




CZ, Divisie Zorg
De Directie

Postbus 90152
5000 LD Tilburg

Rijswijk 30-11- 2009,
Betreft: zorgverlening Zorgservice Haaglanden
Geachte heer/mevrouw,

Sinds geruime tijd ontvang ik zorg van Zorgservice Haaglanden. Omdat Zorgservice
Haaglanden geen AWBZ erkenning heeft is mijn indicatie onder gebracht bij Stichting
Thuiszorg Nederland.

Nou heb ik begrepen dat Stichting Thuiszorg Nederland de openstaande facturen betreffende
mijn zorg niet aan Zorgservice Haaglanden betaald. Hiervoor had Zorgservice Haaglanden
een oplossing bedacht in de vorm van H+B Thuiszorg. Echter hoor ik nu dat mijn indicatie
niet met terugwerkende kracht omgezet kan worden.

Zorgservice Haaglanden is niet meer bij machte de zorg na S maanden niet betaald te krijgen
voor mij voor te financieren, en kan derhalve mijn verzorgenden niet betalen.

Ik verzoek u dringend een oplossing te zoeken voor dit probleem, aangezien u
verantwoordelijk bent voor de verdeling van het AWBZ geld. Ik wil niet overstappen naar een
andere thuiszorginstelling aangezien ik tevreden ben met de geleverde zorg en de kwaliteit
van de zorgverleensters.

Alsmede vind ik de flexibiliteit van een klein kantoor prettig.

Mw. Tops - Kramg@s
Parkweg 113B
2273 WB VOORBURG




CZ, Divisie Zorg
De Directie

Postbus 90152
5000 LD Tilburg

Rijswijk 30-11- 2009,
Betreft: zorgverlening Zorgservice Haaglanden
Geachte heer/mevrouw,

Sinds geruime tijd ontvang ik zorg van Zorgservice Haaglanden. Omdat Zorgservice
Haaglanden geen AWBZ erkenning heeft is mijn indicatie onder gebracht bij Stichting
Thuiszorg Nederland.

Nou heb ik begrepen dat Stichting Thuiszorg Nederland de openstaande facturen betreffende
mijn zorg niet aan Zorgservice Haaglanden betaald. Hiervoor had Zorgservice Haaglanden
een oplossing bedacht in de vorm van H+B Thuiszorg. Echter hoor ik nu dat mijn indicatie
niet met terugwerkende kracht omgezet kan worden.

Zorgservice Haaglanden is niet meer bij machte de zorg na 5 maanden niet betaald te krijgen
voor mij voor te financieren, en kan derhalve mijn verzorgenden niet betalen.

Ik verzoek u dringend een oplossing te zoeken voor dit probleem, aangezien u
verantwoordelijk bent voor de verdeling van het AWBZ geld. Ik wil niet overstappen naar een
andere thuiszorginstelling aangezien ik tevreden ben met de geleverde zorg en de kwaliteit

van de zorgverleensters.

Alsmede vind ik de flexibiliteit van een klein kantoor prettig.

"“33'“":-1 o <~/ (f\ =

Mw. Heijdt 2
Gouverneurlaan 444
2523 CK Den Haag
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Haagweg 209 A
2281 AM Rijswi!

Tel. 070 -399 62 17

Stichting Thuiszorg Nederland
Postbus 821

2700AV Zoetermeer

t.a.v. de directie

Rijswijk 17 november 2009

Onze ref. 171109/83/ms

Geachte directie,

Bijdeze delen wij U mede dat wij, zoals met U besproken, de samenwerkingsovereenkomst
per 17 juni 2009 opzeggen.

Voor de reeds gefactureerde periodes doen wij U bijgaand de creditnota’s toekomen.
Wij zullen uiteraard desgevraagd aan eventuele materiéle controles meewerken.

Onder dankzegging voor de samenwerking, verblijven wij,

Hoogachtend,

Kim Wittop Koning
Directeur

First Line

Fav 70 . A1R8 NO Q7 s wewa e Efponitltin o o0nle &



Vragen van het lid Leijten (SP) aan de staatssecretaris van Volksgezondheid, Welzijn en
Sport over het faillissement van STN Zorg.

1
Kunt u reageren op het bericht dat STN failliet is gegaan? (D

2
Kunt u aangeven hoeveel zorg STN verzorgde en of zij dat deed via personeel in loondienst of
via ZZP-ers die door bemiddelbureautjes gecontracteerd werden?

3

Zijn de organisaties STN Zorg HV BV, STN Zorg V&V BV, ATC, Algemene Thuiszorg
Centrale BV, TGC Kraamzorg Holding BV, Optima Zorg BV, CCC Zorg V&V BV, STN
Prisma Zorg BV, Anna Zorg BV, STN Zorg Services en Hartis B, die allen vallen onder Zorg
Holding BV failliet, of enkel de laatst genoemde? (2)

4
Hoe garandeert u de continuiteit van zorg die mensen kregen via STN?

5
Erkent u dat het vreemd is dat STN failliet is gegaan, vlak na geruchten over fraude? (3) (4)

Kunt u uw antwoord toelichten?

6
Hoe kan het dat TSN de zorg in één keer kan overnemen van STN? Garandeert u dat niemand
zonder zorg komt te zitten in het geval TSN de zorg niet over kan nemen?

7

Is het mogelijk dat TSN de zorg overneemt omdat zij dezelfde onderaannemers contracteert
als STN? Zo ja, hoe is het dan mogelijk dat STN in acute geld problemen kwam? Zo nee, hoe
doet TSN het dan?

8

Bent u ervan op de hoogte dat er onderaannemers zijn die al sinds juni niet uitbetaald zijn,
voor wél geleverde zorg voor een som van ongeveer 200.000 euro? Zo neen, ontkent u dat het
ministerie contact heeft gehad met Zorgservice Haaglanden? Zo ja, waarom heeft u hierop
niets ondernomen?

9
Waar is het geld voor de geleverde zorg gebleven? Bent u bereid het Zorgkantoor te
onderzoeken waar het geld is gebleven?

10

Bent u van mening dat een onderaannemer die zorg verleent, zonder daar vergoeding voor te
krijgen dient te worden gecompenseerd door het Zorgkantoor? Zo neen, waarom niet? Zo ja,
op welke termijn verwacht u dat de compensatie kan worden gerealiseerd?

11

¥ )
Lt
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Is het juist dat er mensen zijn die in december geen loon hebben ontvangen deor het
faillissement van STN? Bent u bereid dit te onderzoeken bij de curator? Zo neen, waarom
niet?

12
Wie zijn de schuldeisers van STN en wat is de positie van personeel van STN die nog loon
en/of vakantiedagen tegoed hebben van STN?

12
Bent u ervan op de hoogte dat de zorginkoopmakelaar ATC ook onderdeel was van STN?

13
Voor hoeveel premiegelden is er kraamzorg ingekocht via ATC en door welke verzekeraars?

14
Hoeveel kraamzorg is er daadwerkelijk geleverd? Bent u bereid uit te zoeken of hier geen
premiegelden zijn verdwenen?

15 w
Waardoor ontstond de situatie bij STN waarom zijn uitstel van betaling moesten vragen en
kort daarop het faillissement werd uitgesproken?

16
Welke bestuurlijke banden zijn er tussen STN en TSN? Bent u bereid dit te onderzoeken?

17
Wat is de rol van Waterland Private Equity Investments bij het faillissement? Hoeveel
dividend is er uitgekeerd aan aandeelhouders van het fonds uit STN Zorg?

(D
http://www.zorgvisie.nl/Nieuws/Artikel/Zorgverlener-STN-Zorg-failliet-verklaard.htm

@

http://www.hslaw.nl/toon_verslagen.php?id=1227

€)

http://www.skipr.nl/actueel/achmea-claimt-bijna-vier-miljoen-euro-van-stn-zorg-41473.html

“
Aanhangsel der Handelingen, vergaderjaar 2009- 2010. Onbeantwoorde vragen Leijten over
miljoenenclaim. Nr. 2009219837
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Beste Marjolein,
Zoals vanmorgen telefonisch besproken kunnen de cliénten vanaf periode 7 overgeheveld worden naar H & B
als we de volgende onderleggers hebben ontvangen.

Een brief van H & B dat zij de cliénten overnemen vanaf periode 7 (graag vermelden agb code)
Een brief van Firstline van het Opzeggen van het contract met ingang van periode 7

&

Verder zal Firstline bij eventuele materigle controle van het zorgkantoor over de periodes die onder STN
vielen blijven meewerken en gevraagde zaken overleggen.

Zodra wij deze brieven hebben ontvangen dan zullen we de clignten naar de betreffende AGB code om laten
zetten.

Met vriendelijke groet,

Astrid Loomans

Disclaimer.

Onze organisatie gaat zorgvuldig om met informatie. Desondanks kan de organisatie niet aansprakelijk gesteld worden voor
eventuele onjuistheden in dit bericht of gevolgen die er uit voortvioeien.

De, mogelijk vertrouwelijke, informatie verzonden met dit e-mail bericht is uitsiuitend bestemd voor de geadresseerde.
Kennisneming en gebruik van deze informatie door anderen dan de geadresseerde is niet toegestaan. Openbaarmaking,
vermenigvuldiging, verspreiding en/of verstrekking van deze informatie aan derden zonder toestemming van de afzender door
een ander dan de geadresseerde is verboden.

Indien deze e-mail per vergissing bij u is terechtgekomen, verzoeken wij u daarmee zorgvuldig om te gaan, ons daarover direct
te informeren, de e-mail uit uw computer te verwijderen en eventuele kopieén of uitdraaien daarvan terstond te vernietigen. De
hierboven genoemde verbodsbepalingen zijn gelijkelijk op u van toepassing.

17-11-2009
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Marjolein

Van: Marcel Vols [m.vols@hbservices.nl] -
Verzonden: maandag 16 november 2009 14:22

Aan: ‘Marjolein'

CC: Roland de Haan: Nadide Avsar

Onderwerp: RE: overheveling zorgservice
Bijlagen:  Zorgovereenkomst (170707).doc; omzettingsbrief Zorgkantoor.docx

Beste

kelifk dat er een role ultgevoerd wordt.

Kun fe er vor

uiszorg.nl?

combinanten@hb
Yo7 1ie als voorheeld gebruiken,
N
\‘\! i d
"
V4 Ve als voorbeeld gebruiken
De voork e de 4 genoemde documenten,
Y Qokish cel komt met hierin alle NAW gegevens van de klant,
de soort ures
N en bekwaam ziin om de functie Uit te oefenen,
”

Van: Marjolein [mailto:Marjo!ein-ﬁrstline@planet.nl_]
Verzonden: maandag 16 november 2009 13:24
Aan: Marcel Vols

Onderwerp: FW: overheveling zorgservice
Urgentie: Hoog

Van: Astrid Loomans [mailto:a.loomans@stnzorg.nl}
Verzonden: vrijdag 13 november 2009 10:46

Aan: ‘marjolein-firstline@planet.nl

CC: Vivian Broex; Diederik van Rappard (STN)
Onderwerp: overheveling

Urgentie: Hoog

17-11-2009
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Kim | L

Van: kim wittop koning [kimwittopkoning@live.nl]
Verzonden: maandag 16 november 2009 9:12

Aan: kim-firstline@planet.nl

Onderwerp: FW: verloop gesprek first line

From: n.avsar@hbthuiszorg.nl

To: kimwittopkoning@live.nl

Date: Fri, 13 Nov 2009 16:55:11 +0100
Subject: FW: verloop gesprek first line

— Van: Nadide Avsar T TN i T T o
Verzonden: vrijdag 13 november 2009 16:53 LA e Fie2 RN
Aan: 'Petra-firstline@planet.nl’

CC: 'info@zorgsevicehaaglanden.nl' :
Onderwerp: verloop gesprek first line NS i

Beste Clasien,

. L R

Vandaag heb ik gesproken met mw. Van der Putten van de inspectie volksgezondheid betreffende het
onderzoek en behaalde resultaten tekortkomingen First Line naar aanleiding van het eerder opgestelde
rapport. Een voorlopige conclusie is dat er geen significante aanwijzingen meer zijn dat de kwaliteit van de
zorg ondermaats is. Tevens zal op korte termijn een rapport met bevindingen worden opgeleverd. Ook is uit
onze audit gebleken dat de administratieve performers vooralsnog voldoen aan de door ons opgestelde
sisen. Wat ons betreft kan de overdracht van cliénten en medewerkers plaatsvinden. Bovendien is -wat ik
heb begrepen- In principe STN akkoord en zal middels een MUT melding de cliénten worden gvergezet naar
H+B thuiszorg.

Clignten met een PGB zullen wij ook overnemen en zal de dienstverlening ook op basis van PGB biijven
vooroestaan.

Met vriendelijk groet,

Roland de Haan

Van: Graaf-Neele, Clasien de [mailto:clasien.de.graaf@cz.nl]
Verzonden: vrijdag 6 november 2009 14:20

Aan: Roland de Haan

CC: Ernster, Francine
Onderwerp: verloop gesprek first line

Beste Roland,
kun je mij vertellen wat de uitkomst is van het gesprek met First Line gisterenmiddag?

Met vriendelijke groeten,

ocatie ~

8-2-2010




pagina 1 van 3

Kim

Van: Marcel Vols [m.vols@hbservices.nl] "
Verzonden: donderdag 10 december 2009 12:52

Aan: Kim'

CC: Roland de Haan

Onderwerp: RE: Rectificatie
Beste Kim,
Kun je vanmiddag langskomen bij Roland en mij?
Heb je de omzettingsbrieven en de brief van Directzorg al binnen?

Hoor graag,
Groeten,
Marcel

Van: Kim [mailto:kim-firstline@planet.nl]
Verzonden: dinsdag 8 december 2009 9:14
Aan: Marcel Vols

Onderwerp: RE: Rectificatie

Hoi marcel en Roland,
Ik heb een zieke, ik moet de zorg in. Ik bel jullie vanmiddag als ik uitgepoedeld ben
Groetjes

Kim Wittop Koning
Zorgservice Haaglanden
Haagweg 209 a

2281 AM Rijswijk

Tel : 070-3996217

Fax: 070 4150987

Van: Marcel Vols [mailto:m. vols@hbserwces nl] ’
Verzonden: maandag 7 december 2009 15:38 -
Aan: 'Kim'

CC: Roland de Haan

Onderwerp: Rectificatie

ste Kim,

Filn om te horen dat de klanten middels omzettingsbrieven zijn c.q. worden omgezet,

?&”ﬁ rectificatie op miin onderstaande email;
Niet het Zorgkantoor wil een bevestiging van Directzorg dat de klanten per periode 12 worden
overgenomen,
H +B wil een bevestiging van Directzorg dat de klanten per periode 12 worden overgenomen,

|
.

Tot morgenochtend 10.00 uur,

as’temka g roeten,

8-2-2010
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Van: Marcel Vols

Verzonden: maandag 7 december 2009 13:35
Aan: 'Kim'

CC: Roland de Haan

Onderwerp: RE: verduidelijking

Beste Kim,

Hartelilk dank voor onderstaand antwoord.

/| Helaas het Zorgkantoor eist van ons het volgende:
Een bevestiging van Directzorg dat de klanten per perfode 12 worden overgenomen.

s

‘;_,/yﬂ . - -
Kun je hier s.v.p. voor zorgen?

Hoor graag.
Groeten,
Marcel

Van: Kim [mailto:kim-firstline@planet.nl]
Verzonden: vrijdag 4 december 2009 16:35
Aan: Roland de Haan

CC: Marcel Vols

Onderwerp: RE: verduidelijking

Beste Roland en Marcel,

Ik wil jullie ten eerste bedanken voor de hulp. Maar aangezien het zorgkantoor het pas toestaat om per
januari met elkaar in zee te gaan, heb ik plan B in werking moeten zetten. Dat betekend dat Directzorg per
periode 12 de zorg voor deze clienten kan financieren.

De zorg voor de clienten blijft verder helemaal hetzelfde, met de zelfde zorgverleensters en dezelfde tijden.
Mijn clienten zijn blij dat dit probleem opgelost is en ook willen hun jullie bedanken voor het meedenken en
het helpen zoeken naar een oplossing voor dit probleem.

Met vriendelijke groet,

Kim Wittop Koning
Zorgservice Haaglanden
Haagweg 209 a

2281 AM Rijswijk

Tel: 070-3996217

Fax: 070-4150987

Van: Roland de Haan [mailto:r.dehaan@hbservices.nl]

Verzonden: donderdag 3 december 2009 11:48

Aan: 'kim-firstline@planet.nl' |
CC: Marcel Vols

Onderwerp: verduidelijking

Geachte mevrouw Wittop Koning, beste Kim,

— Graag wil ik een aantal zaken verhelderen omtrent de overname door ons die p

laats zou vinden.

8-2-2010
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Begin november heeft H+B aan het zorgkantoor gemeld dat@ij benaderd waren door een partij 3
met het verzoek deze onderneming over te nemen. Het zorgkantoor heeft in dat gesprek
dangegeven waarom een overname in 2009 niet voor de hand lag. Van verleende toestemming dan ’
wel daarna ingetrokken toestemming van het zorgkantoor kan dus geen sprake zijn, en dat was H+B |
Thuiszorg van meet af aan bekend. Ook was H+B Thuiszorg bekend dat geleverde zorg niet met :

Qterugvyerk‘enqrer kracht vanaf periode 7 betaalbaar gesteld kon worden. In onze uitlatingen aan u

zijn wij daarin niet helder geweest waardoor we per abuis een verkeerde indruk bij u gewekt -

hebben. Voor u was dan direct duidelijk geweest dat een overname niet 204 kunnen en mogen - ™

ey

inhouden dat u via H+B Thuiszorg met terugwerkende kracht de uren die u bij STN niet betaald had
gekregen alsnog via ons zou kunnen declareren.

Voor wat betreft de beslissing om uw onderneming niet in 2009 over te nemen: die is gebaseerd op
voortschrijdend inzicht als gevolg van de conclusies die wij getrokken hebben naar aanleiding van
de antwoorden op de vragen die we u gesteld hebben, met name die naar uw financiéle positie. Als
u de behoefte heeft om een discussie aan te gaan over het niet doorgaan van de overname, dan
dient u die met ons te voeren en niet met het zorgkantoor.

Tenslotte willen wij de gesprekken verder voeren zodat de cliénten en medewerkers niet de dupe
worden van een mogelijke vervelende situatie.

Met vriendelijke groet,

Roland de Haan
H+B Thuiszorg

8-2-2010
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Kim N~

Van: Marcel Vols [m.vols@hbservices.nl]
Verzonden: maandag 23 november 2009 12:07
Aan: 'Kim'

CC: Roland de Haan

Onderwerp: RE: overgang

Beste Kim,

Roland is de enige die hierin kan beslissen.
ik zal de vraag aan hem voorleggen.

Let wel;
448 kan niet anders handelen pas wanneer de klant middels AZR-toekenningsbesluit is binnengekomen.
Voor de WMO klanten, deze worden wel via een fysiek indicatie besluit toegekend.

Groeten,
Marcel

Van: Kim [mailto:kim-firstliine@planet.nl]
Verzonden: maandag 23 november 2009 11:54
Aan: Marcel Vols

Onderwerp: RE: overgang

Hoi Marcel,

Das slecht nieuws! [k heb van de klanten die compleet zijn alles naar combinanten gestuurd, vandaag en
morgen komen de overige klanten aan de beurt. Wat houd het toekenningsbesluit nu nog tegen?

Zoals ik al zei, het is een beetje op na al die maanden voor financieren
Wellicht kunnen we die procedure wat bespoedigen.
Groet,

™9 Kim Wittop Koning
Zorgservice Haaglanden
Haagweg 209 a
22871 AM Rijswijk
Tel : 070-3996217
Fax: 070-4150987
Van: Marcel Vols [mailto:m.vols@hbservices.nl]
Verzonden: maandag 23 november 2009 11:09
Aan: 'Kim'
CC: Roland de Haan; Nadide Avsar
Onderwerp: RE: overgang

wy)

Beste Kim,

Voorschot kan alleen in de gevallen dat de klant daadwerkelijk is toegekend aan H+B middels
toekenningsbesiuit.

—_Op het moment dat een klant alle documentatie heef

tekend deze informatie z.s.m. doorsturen aan .

8-2-2010
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Per klant een email met hierin de volgende documenten:
1. Omeettingsbrief: getekend door de klant

2. Zorgovereenkomst: getekend door de klant

3. Indicatiebesluit

4. Zorgdoelen

Zodra deze documenten binnen zijn kunnen de uren ingevoerd worden vanaf ingangsdatum toekenning
kiant aan H+B.

Klanten die overleden zijn of op een andere manier uit zorg zijn gegaan, hier kom ik op terug.

Met hartelijke groeten,
Margce!

Van: Kim [mailto:kim-firstline@planet.nl]
Verzonden: maandag 23 november 2009 9:55
Aan: Marcel Vols

Onderwerp: overgang

Goedemorgen Marcel,
Brutale vraag maar zou ik een voorschot kunnen krijgen over de periodes 7 tm 10 ?
Totaal gaat het om

sy

21574 uurPV  42h 1O

181.4 uur VP BRI
214 .1 uur OB Pall Sy ED
123.9 uur OB SOM S
62.4 uur AB (b
141.9 uur BEG iy "y

De getekende urenstaten heb ik afgelopen dinsdag bij Nadide afgeleverd. Ik moet echt een paar rekeningen
dringend gaan betalen alsmede zou ik graag mijn personeel deze maand hun salaris gunnen. Marjolein had
nog een vraag over hoe te handelen met clienten die in deze periodes overleden zijn of op een andere manier

uit zorg gegaan zijn.

Hier is bijna alles administratief afgehandeld met betrekking tot de omzetting, nog een paar clienten moeten
nog een huisbezoek krijgen om alles getekend en wel in een keer naar jullie over te dragen. Wil je alles in een
keer of wil je alvast wat we hebben?

Graag hoor ik van je, groet,

Kim Wittop Koning
Zorgservice Haaglanden
Haagweg 209 a

2281 AM Rijswijk

Tel : 070-3996217

Fax: 070-4150987

8-2-2010
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Van: Marcel Vols [m.vols@hbservices.nl]

Verzonden: woensdag 25 november 2009 12:11

Aan: 'Kim'

CcC: Roland de Haan

Onderwerp: RE: Overgang van Zorg Service Haaglanden naar H+B

Beste Kim,
Omdat het voor jou nist mogelijk is om een verklaring van goed betalingsgedrag verstrekt door de
belastingdienst te krijgen graag aandacht voor het volgende.

H+B wil inzage in het exploitatie resultaat van First Line en Zorgservice Haaglanden {inclusief
brondocu w&e*ﬁ:en)e

o s asiiczna ——— -}
e e s RO - ;

L. Daarnaast hebben we van het Zorgkantoor vernomen dat er geen uren vanaf periode 7 ingevoerd mogen
worden.

i
q

Het voorstel is, na inzage in het exploitatie resultaat, zaken te gaan doen vanaf 4-1-2010.

Met hartelijke groeten,
Marcel

Van: Kim [mailto:kim-firstline@planet.nl]

Verzonden: woensdag 25 november 2009 9:18

Aan: Marcel Vols

Onderwerp: RE: Overgang van Zorg Service Haaglanden naar H+B

Hoi Marcel,

Ik vrees dat we dit niet krijgen van de belastingdienst, daar we behoorlijk achter lopen met betalingen, eea
“Yheeft ook te maken met de schuld van STN aan ons.

Op dit moment staat er een bedrag van 120.000 euro open en daar heb ik een regeling voor getroffen. Echter

omdat betaling van STN uitbleef kon ik niet aan mijn verplichtingen voldoen.

In de toekomst zal dit niet meer voorkomen omdat mijn personeel ook over gaat naar jullie.
Met vriendelijke groet

Kim Wittop Koning
Zorgservice Haaglanden
Haagweg 209 a

2281 AM Rijswijk

Tel : 070-3996217

Fax: 070- 4150987

Van: Marcel Vols [mallto m. vols@hbserwces ni]
Verzonden: dinsdag 24 november 2009 15:23
Aan: 'Kim'

CC: Roland de Haan

— Onderwerp: Overgang vanZorgServnceHaagIandennaarH+ A

8-2-2010



pagina2van2

Beste Kim,

‘ 4 e

Hedenmiddag heeft het zorgkantoor ons via email benaderd en hierin het volgende verzocht.

Om tot een overeenkomst te ko:men is het volgende van belang.

|

|
Graag ontvangen wij op kortp termijn een verklaring van goed betalingsgedrag, verstrekt door de

Belastingdienst met betrekking tot

de verschuldigde betalingen ter zake van loonbelasting en premies volks- en werknemersverzekeringen.
Uit deze verklaring(en) dient te Q)lijken dat First-Line/ Zorgservices Haaglanden tijdig en volledig aan
voornoemde betalingsverplichtihgen voldoet en dat er geen grond is om te betwijfelen dat First-Line/
Zorgservices Haaglanden ook in ¢‘ie nabije toekomst aan deze verplichtingen zal voldoen, een

en ander te beoordelen door H+F Thuiszorg.
\

\
Hoor graag. \
Met hartelijke groeten, ‘
Marcel ‘

|

8-2-2010
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Kim

Van: Astrid Loomans [a.loomans@stnzorg.nl]
Verzonden: maandag 16 november 2009 16:08
Aan: 'kim-firstline@planet.nl'

Onderwerp: afronding

Urgentie:  Hoog

Hallo Kim,

Wil je woensdag ook de creditfacturen meenemen van hetgeen je gefactureerd hebt vanaf periode 7.
Tevens vroeg Diederik om je advocaat te verzoeken de dagvaarding voor 30 november in te trekken.
Ben woensdag 9.00 uur tot 12.00 uur aanwezig.

Tot woensdag.

gr. Astrid

Disclaimer.

Onze organisatie gaat zorgvuldig om met informatie. Desondanks kan de organisatie niet aansprakelijk gesteld worden voor
eventuele onjuistheden in dit bericht of gevolgen die er uit voortvloeien.

De, mogelijk vertrouwelijke, informatie verzonden met dit e-mail bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde.
Kennisneming en gebruik van deze informatie door anderen dan de geadresseerde is niet toegestaan. Openbaarmaking,
vermenigvuldiging, verspreiding en/of verstrekking van deze informatie aan derden zonder toestemming van de afzender door
een ander dan de geadresseerde is verboden.

Indien deze e-mail per vergissing bij u is terechtgekomen, verzoeken wij u daarmee zorgvuldig om te gaan, ons daarover
direct te informeren, de e-mail uit uw computer te verwijderen en eventuele kopieén of uitdraaien daarvan terstond te
vernietigen. De hierboven genoemde verbodsbepalingen zijn gelijkelijk op u van toepassing.

8-2-2010
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Twijfels in Kamer over steun Meavita

17-12 2009 | 04:48

CDA en VVD zetten grote vraagtekens bij de steun van 37 miljoen die twee opvolgers van het
failliete zorgconcern Meavita krijgen van de Nederlandse Zorgautoriteit (NZa). Het CDA vreest 'een
bodemloze put' omdat de twee nieuwe zorginstellingen er nog niet florissant voorstaan. De VVD
vindt dat de steun andere zorgaanbieders op achterstand zet.

Dat bleek donderdag in overleg met staatssecretaris Jet Bussemaker. Dit voorjaar ging het
fusieconcern Meavita failliet. De zorg in Den Haag en Groningen werd overgenomen door twee
speciaal daarvoor opgerichte stichtingen. Deze bleken bij elkaar 37 miljoen steun nodig te hebben
om het hoofd boven water te houden.

Riante regeling

Het CDA wijst erop dat de opvolgers van Meavita ook te maken hebben met te riante regelingen
voor het personeel, dat met behoud van hun rechten en salaris overging. Verder vrezen de
christendemocraten dat straks ook allerlei andere noodlijdende instellingen bij de NZa op de stoep
staan

Helpende hand

De PvdA heeft geen moeite met de helpende hand die de NZa toesteekt. Verder is de regeling voor
het personeel helemaal niet zo ruim als het CDA wil doen voorkomen, vindt deze partij. Volgens
Bussemaker pleitte ook het CDA dit voorjaar nog voor een goed sociaal plan voor het personeel van
de Meavita-onderdelen die in de stichtingen overgingen.

De SP vindt het schijnheilig om nu te gaan zeuren over de NZa-steun, terwijl CDA en VVD wel
achter de marktwerking staan, die volgens de socialisten funest is voor de zorg.

Staatssteun

CDA en VVD vinden dat Bussemaker aan de Europese Commissie moet vragen of de steun wel door
de beugel kan. Het zou kunnen gaan om ongeoorloofde staatssteun die de concurrentieverhoudingen
verstoort. De staatssecretaris ziet geen problemen en vindt het niet nodig de steun bij Brussel te

melden.

Meer weten? Lees dan ook de gratis Zorg + Welzijn Nieuwsbrief. Daarvoor kunt u zich hier
aanmelden.

Bron: ANP

http://www.zorgwelzijn.nl/web/Actueel/Nieuws/Twijfels-in-Kamer-over-steun-Meavi... 18-12-2009



Zorgservice Haaglanden(First Line)zorgmanager
Haagweg 209a
2281 AM RYSWYK ZH

Plaats / Datum : Zoetermeer, 7 januari 2010

Curatoren : H.M.D. Bentfort van Valkenburg en M.W.M. Souren
e-mail ] uiterlinden@hslaw.nl

fax : (079) 34105 19

betreft : STN Zorg VV BV | FAILLISSEMENT

ons kenmerk : 2009.0514/10-000097 09.896

INFORMATIEBRIEF FAILLISSEMENT
RETOURFORMULIER AANMELDEN VORDERING

Geachte heer / mevrouw,

Bij vonnis d.d. 21 december 2009 van Rechtbank 's-Gravenhage is de op 15 december 2009 verleende
surseance van betaling ingetrokken en het faillissement uitgesproken van de besloten vennootschap

Zorg Holding BY con haar {[dein)dochtervennaotschappen, STN Zorg HY BY, STN Zorg V&V BV, ATC Algemene
Thuiszorg Centrale BV, Optima Zorg BV, CCC Zorg V&V BV, STN Prisma Zorg BV, Anna Zorg BV, STN Zorg Services
BV en Hartis BV, met benoeming van mr. J. Tanger tot rechter-commissaris en met aanstelling van mr. M.W.M.
Souren en mr. H.M.D. Bentfort van Valkenburg tot curatoren.

Bij vonnis d.d. 21 december 2009 van Rechtbank ’s-Gravenhage is tevens de op 17 december 2009 verleende
surseance van betaling ingetrokken en het faillissement uitgesproken van de besloten vennootschap Take Good
Care Kraamzorg Holding BV, met benoeming van mr. J. Tanger tot rechter-commissaris en met aanstelling van
mr. M.W.M, Souren en mr. H.M.D. Bentfort van Valkenbrug tot curatoren.

Gegevens failliet

STN Zorg V&V BV is gevestigd aan de Europaweg 143 te 2711 EP Zoetermeer en staat ingeschreven bij de
Kamer van Koophandel onder nummer 34289121. STN Zorg V&V BV heeft als nevenvestiging Valckenhaege,
gevestigd aan de Blekersvaartweg 84 te 2101 CD Heemstede.

Vordering aanmelden middels formulier

U hebt mogelijk een vordering op gefailleerde. U kunt uw vordering indienen bij de curatoren. Daartoe dient u
gebruik te maken van bijgaand formulier. [Bijlage]

U dient daarbij (een afschrift van) de desbetreffende factuur of ander bewijsstuk te overleggen en aan te geven
of u aanspraak maakt op voorrecht (en zo ja op grond van welke wettelijke bepaling), pand, hypotheek of
retentierecht. Verder dient u op het formulier de hierna te noemen gegevens te vermelden:

| totaal bedrag van de door u ingediende vordering incl. BTW voor de periode tot 15 december 2009;

u totaal bedrag van de door u ingediende vordering incl. BTW voor de periode vanaf 15 december 2009;

L separaat te vermelden: totaal BTW bedrag voor de periode tot 15 december 2009 en voor de periode
vanaf 15 december 2009;

s bankrekeningnummer en IBAN nummer;

==y e
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a contactpersoon en telefoonnummer;
a faxnummer en e-mail.

Bevestiging aanmelding vordering
De curatoren bevestigen de ontvangst van de aanmelding van een vordering uitsluitend door u een afschrift
van het formulier voor ontvangst getekend terug te zenden naar een door u op te geven faxnummer.

BTW teruggave

De verwachting van de curatoren omtrent de afwikkeling van het faillissement vindt u onder § 8.7 van het
openbare faillissementsverslag ex art. 73a Fw. Mogelijk kunt u op basis van deze verwachting omzetbelasting
terugvragen.

Het eerste openbaar verslag wordt in de regel na ongeveer een maand na het uitspreken van het faillissement
uitgebracht en op de website www.hslaw.nl geplaatst.

Eigendomsvoorbehoud aanmelden middels formulier

Indien u een geldig eigendomsvoorbehoud hebt bedongen, verzoeken wij u ons hiervan binnen 5 dagen na
dagtekening dezes schriftelijk in kennis te stellen. Dat geldt ook voor andere goederenrechtelijke aanspraken. U
dient daartoe gebruik te maken van het bijgevoegde formulier. [Bijlage]

Ter voorkoming van misverstanden wijzen wij erop, dat u dient aan te tonen dat u het eigendomsvoorbehoud
hebt bedongen. In het geval er sprake is van een geldig bedongen eigendomsvoorbehoud, zult u moeten
kunnen aanwijzen welke zaken uw eigendom zijn gebleven. Daarvoor zal een zogenaamde kijkdag, waarop u de
goederen ter plaatse kunt aanwijzen, worder georganiseerd. Indien u daaraan wenst deel te nemen, dient u dit
op het formulier te vermeiden. informatie over de kijkdag ontvangt u dan per fax or e-maii.

U dient de curatoren de volgende bescheiden te doen toekomen:

Ll Afschriften van de desbetreffende overeenkomst(en);
= Lijst van de uit te leveren goederen en bijbehorende identificatiemiddelen;
Ll Een kopie van de verklaring van geen bezwaar van de belastingdienst c.q. een verzoek aan de curatoren

om deze verklaring van de belastingdienst te verkrijgen.

Uitlevering goederen derden pe
Indien u goederen hebt staan bij gefailleerde en u aanspraak kunt maken op uitlevering van deze goederen,
zullen de curatoren genoemde goederen, nadat zij ter plekke door u zijn geidentificeerd, direct op eerste
verzoek (laten) uitleveren, voor zover een door de belastingdienst gelegde bodembeslag, een door de rechter-
commissaris bepaalde of te bepalen afkoelingsperiode, of een ander recht of verplichting van de curatoren om
het goed onder zich te houden, deze uitlevering niet in de weg staat.

In het geval uw recht op het goed of goederen wordt erkend door de curatoren, dient u deze zaken — in overleg
met de curatoren — direct mee te nemen. De curatoren zullen hiervoor een vergoeding bedingen ter hoogte
van 3% van de factuurwaarde van de door u mee te nemen goederen. Dit bedrag dient bij het meenemen van
de goederen dan wel contant te worden voldaan, dan wel dient daar in voldoende mate zekerheid voor te
worden gesteld. Een factuur zal worden nagezonden.

In het vertrouwen u hiermede naar behoren te hebben geinformeerd, wachten wij uw reactie af.
Hoogachtend,

H.M.D. Bentfort van Valkenburg en M.W.M. Souren, curatoren
Deze brief is automatisch aangemaakt en derhalve niet ondertekend
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Faillissement STN Zorg VV BV | 09.896
Formulier aanmelden vordering crediteuren

Formulier en bijlagen retourneren aan: Fax (079) 3410519

Crediteurennummer
Bedrijfsnaam

Adres

Postcode en plaats

FAX
E-mail

KvK nummer
Contactpersoon
Telefoon

Bankrekening

IBAN
Ten name van

Vorderingen
Bedrag incl. btw
Btw bedrag
Vorderingen

Wel / niet preferent
(aankruisen)

Eigendomsvoorbehoud

Overige rechten

Aantal Bijlagen

Ondertekening
Naam en functie

Plaats en datum

Telefoon: 079-343 04 44 > Fax: 079-342 8148 ¢ %—mail: info@stnzorg.nl » Internet: www.stnzorg.nl

Uiterlinden@hslaw.nl (in pdf-vorm) of

Hoens & Souren Keereweer Advocaten,
postbus 7191 te 2701 AD Zoetermeer

41903

Zorgservice Haaglanden(First Line)zorgmanager
Haagweg 209a

2281 AM RYSWYK ZH

tot 15/12/2009 vanaf 15/12/2009
O concurrente vordering
O preferente vordering:

Welke en op grond waarvan preferent? Bewijsstukken meezenden!

O nee O [ TR | [P ram———
Bewijsstukken meezenden!
O ja, ik wens deel te nemen aan een kijkdag
O nee O 7R 11 [ Fpaap———

Bewijsstukken meezenden!

C&E Bankiers reknr. 26.01.47.761 o KvK: 34289121

STN ZORG LEVERT ZORG IN > MIDDEN-NEDERLAND o NOORD-HOLLAND » ZUID-HOLLAND ° BRABANT o ZEELAND
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Kim Z

Van: Peter Akkermans [peter@dirc = zorg.nl] it
Verzonden: woensdag 2 december 2009 32

Aan: Kim

Onderwerp: RE: overeenstemming

Zo is dat. Geniet er van.
Met vriendelijke groet,

Peter Akkermans

thuiszorg, persoonlijk én voor iedereen.

Van: Kim [mailto:kim-firstline@planet.nl]
Verzonden: woensdag 2 december 2009 17:. ¢
Aan: 'Peter Akkermans'

Onderwerp: RE: overeenstemming

O

Het is wel een opluchting allemaal zo, geeft weer wat ruimte en rust inderdaad.

Heb de vent net verteld dat hij boodschappern ~aat doen, dat hij gaat koken en dat hij er maar beter voor kan
zorgen dat er een lekker glas rode wijn voor 1. : klaarstaat als ik vanavond thuiskom.

Ben hier nu alles aan het ordenen voor morge . en morgen weer een dag! Fijn dat jullie ook van correct
zaken doen houden, dat is altijd wel zo prettig @is je in de ochtend jezelf aan moet kijken in dat spiegeltje.

Groet, Kim

Kim Wittop Koning
Zorgservice Haaglanden
Haagweg 209 a

2281 AM Rijswijk

Tel: 070-3996217

Fax: 070-4150987

Van: Peter Akkermans [mailto:peter@directz: g.nl]
Verzonden: woensdag 2 december 2009 17:'5
Aan: Kim

CC: andre@directzorg.nl

Onderwerp: RE: overeenstemming

Nee daar heb je galijk in.
tk maak het wel nu gelijk over.

17-2-2010
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Datvinden we wel 20 neties.

Neem een beetje rust en een lekker wiji

Met vriendelijke groet,

Peter Akkermans

G ,YE‘A;,I,”,.v.,,,,W

thuiszorg, persoonlijk én voor ledersen.

Van: Kim [mailto:kim-firstliine@planet.nl]
Verzonden: woensdag 2 december 2009 17:C3
Aan: 'Peter Akkermans'

Onderwerp: RE: overeenstemming

Dat is mooi Peter.

Ik heb zo een 18.000 euro nodig voor het perzoneel. Maar dat hoef je nu niet met spoed te doen word toch
pas morgen verwerkt. Ik heb iedereen al op ¢'= hoogte gebracht dat ze morgen geld krijgen, en ze zijn er
ernstig blij mee. "

Het bankrekeningnummer is 102417229 rabobank zorgservice haaglanden.
Ik zie Dorine wel verschijnen en dan kunnen we op pad.

Groet, Kim

Kim Wittop Koning
Zorgservice Haaglanden
Haagweg 209 a

2281 AM Rijswijk

Tel : 070-3996217

Fax: 070-4150987

Van: Peter Akkermans [mailto:peter@directzcrg.nl]
Verzonden: woensdag 2 december 2009 16:23
Aan: Kim

Onderwerp: RE: overeenstemming

Goedemiddag Kim,

We gaan morgenochtend gelijk starten oversenkomsten,
Morgen, in de loop van de ochtend kor g,

onze kwaliteitsmedewerkster naar je tog v vereenkomsten.
Daarna gaat ze met jouw naar de cliénten ereenkomsten te laten

1o

ekenen enwe laten dan 1 nolaar bij wer. Erveranderd

17-2-2010
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]

rissen te kunnen betalen?
maak het dan gelijk over met een spoed opdracht.

Hoeveel geld heb fe nodig om de rest van de
Graag ook het banknummer en ten name ve
We moeten de medewerkers binnen zie

Ik hoor van je.
Met vriendelijke groet,

Peter Akkermans

thuiszorg, persoonlijk en voor iedereen.

Van: Kim [mailto:kim-firstline@planet.nl]
Verzonden: woensdag 2 december 2009 16:75
Aan: Peter Akkermans; 'Andre Meeder'
Onderwerp: overeenstemming

Goedemiddag Peter en Andre,

Het voorstel zoals net besproken kan ik mij in vinden. Mijn clienten worden jullie clienten en jullie huren mij in
voor de te leveren zorg. Lijkt mij een prima plzn en dat brengt ook weer wat rust bij mij.

Met vriendelijke groet,

Kim Wittop Koning

Zorgservice Haaglanden

Haagweg 209 a

2281 AM Rijswijk

Tel: 070-3996217 r
Fax: 070-4150987 »

17-2-2010
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ARBEIDSOVEREENKOMST VOOR BEPAALDE TIJD met nummer: DZN-16002

De ondergetekenden:

A, DIRECTZORG NEDERLAND BV, waarvan het hoofdkantoor is gevestigd te Brielle, aan de
Voorstraat 61 (3231 BG), te dezen op grond van een bijzondere volmacht rechtsgeldig
vertegenwoordigd door mevrouw M.J. Muis verder te noemen: werkgever,

Partij ter ene zijde;
en

S€6RIhg®K), verder te

B. De medewerker mevrouw 4
noemen: werknemer,

BSN-nummer
Geboren

— Nationaliteit
Identiteitsnummer
Vervaldatum ID

Partij ter andere zijde;

Overwegende:

dat partijen met elkaar een arbeidsovereenkomst willen aangaan en wel onder de navolgende
voorwaarden: :

Art. 1 Inlichtingen betreffende het arbeidsverleden
De werknemer heeft bij de inschrijving voor de ondertekening van deze overeenkomst
juiste en volledige inlichtingen aan de werkgever verstrekt betreffende haar/zijn
arbeidsverleden. Deze inlichtingen zijn op schrift gesteld en in het bezit van de
werkgever. Tevens verklaart werknemer nimmer met Justitie in aanraking te zijn
geweest cq geen strafblad te hebben en een goede gezondheid te bezitten en geestelijk
en lichamelijk in staat te zijn de bedongen arbeid te verrichten.
Indien blijkt dat werknemer in dit kader ten onrechte geen of onjuiste informatie heeft
verschaft, kan dit aanleiding zijn voor ontslag op staande voet.

1Art. 2 Dienstverband
De werknemer treedt met ingang van 23 december 2009 in dienst van de werkgever in
de functie van Verzorgende C en verricht alle werkzaamheden welke redelijkerwijs in
deze functie van de werknemer kunnen worden verlangd.

Art. 3 Looptijd

3.1 De overeenkomst wordt aangegaan voor de periode van 1 jaar en eindigt derhalve van
rechtswege op 22 december 2010 zonder dat enige opzegging vereist is.
3.2 Deze overeenkomst kan tussentijds opgezegd worden. In dat geval bedraagt de

opzegtermijn voor beide partijen tenminste twee kalenderperiodes (8 weken).

Paraaf werknemer :
Paraaf werkgever : f(




Art. 4

Art. 5

Art. 6

Art. 7

7.2

9.2

Art. 10

Art. 11

Paraaf werknemer :
Paraaf werkgever : | ﬁ

Arbeidsduur en werktijden

1. De werknemer zal in overleg met de werkgever op afgesproken uren en dagen
tussen 00.00 en 24.00 uur werkzaamhed~~ errichten.

2. De werknemer is in principe bereid zich ¢ -"'rende een kalenderjaar voor een
bepaald aantal feestdagen en weekenden t schikbaar te stellen.

3. Indien op verzoek van de werkgever gew . .- wordt op maandag tot en met vrijdag
voor 07.00 uur en vanaf 20.00 uur, op ze©  ‘ng, zondag en feestdagen wordt een
bruto toelage uitgekeerd van 40% van h<i .urloon.

Proeftijd

De eerste twee kalenderperiodes (8 weken) na indiensttreding gelden als proeftijd.

Salaris

Per gewerkt uur bedraagt het salaris van de . rknemer € 13,31 bruto.

Inschaling conform CAO Thuiszorg FWG 30/~ '7nummer 16.

De werknemer heeft slechts recht op salaris -« de uren die zij/hij daadwerkelijk voor
de werkgever werkzaam is geweest.

Urenverantwoording
Werknemer draagt er zorg voor dat het urenverantwoordingsformulier elke periode door

de cliént zelf, of een daartoe geautoriseerde ;- rsoon, rechtsgeldig wordt ondertekend.

Het ondertekende formulier dient uiterlijk vijf werkdagen na het aflopen van de

betreffende periode in het bezit te zijn van dr erkgever.

Werknemer gebruikt alleen die urenverantwe o cingsformulieren, die door de werkgever

worden verstrekt. Een andere wijze van vastleggen van uren wordt door de werkgever

niet geaccepteerd.

Betaling

Het betalen van de vergoedingen aan de werkinemer geschiedt binnen twee weken na
het aflopen van een periode.

De garantie voor een tijdige betaling aan de w~rknemer kan alleen dan gegeven worden
indien de werknemer zich heeft gehouden aan hetgeen is vermeld in artikel 7.

Vakantie/Verlof

Werknemer heeft recht op vakantie uren zoals vermeld in de CAQO Thuiszorg. De
opgebouwde vakantie/verlofrechten dienen te worden opgenomen in het jaar waarin
deze zijn opgebouwd of uiterlijk een periode daarna.

Vakantie/verlof dient zoveel mogelijk gespreid te worden opgenomen en te allen tijde te
worden afgestemd met de werkgever en de cliént.

Reiskostenvergoeding

De eerste 10 km per dag is voor eigen rekening. Voor de kilometers boven 10 kilometer
geldt een vergoeding van € 0,27 per kilometer (waarvan € 0,19 onbelast is en € 0,08
belast). Voor reizen met openbaar vervoer worden de werkelijke kosten op basis van het
laagste klassetarief vergoed.

Pensioen

Werkgever draagt zorg voor aanmelding bij het Pensioenfonds Zorg en Welzijn.
Directzorg betaalt de totale premie (werkgevers- en werknemersdeel) aan het
Pensioenfonds en houdt 50% van de premie (werknemersdeel) in op het salaris van de
medewerker. Dit percentage is vastgelegd in de CAO thuiszorg.
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at. 12

Art. 13

Art. 14

Art. 15
15:1
15.2

15.3

t. 16
16.1

16.2

Paraaf werknemer :
Paraaf werkgever

Arbeidsongeschiktheid

De eerste twee dagen van de arbeidsongeschikthe:
werknemer. Vanaf de derde dag vindt doorbetalinc
bruto uurloon gedurende het eerste jaar. Indien 1«
arbeidsongeschiktheid betaalt werkgever het twe=

Doorbetaling geldt voor de uren volgens het rooste
waarop werknemer gemiddeld de afgelopen 13 wet

CAO

De CAO Thuiszorg is op deze arbeidsovereenkomst
verklaart bekend te zijn met de toepasselijkheid v
arbeidsovereenkomst. Deze CAO is te downloaden -
een aantal punten mag de werkgever, eventueel i
afwijken van deze CAO.

Gedragsregels

De werknemer gedraagt zich bij de uitvoering van
haar geldende professionele standaards en beroep:
zoals opgesteld door de werkgever in acht.

Relatie werkgever, werknemer en cliént, geir-
Problemen die de werknemer ervaart in de relatie |
met de werkgever.

Werknemer erkent, dat hem/haar door werkgever
bijzonderheden werkgevers zaak, alsmede haar cli
verband houdende.

Werknemer verplicht zich tot volledige geheimhouir
onderneming van werkgever omgaat en in het bijz
haar in of bij de uitoefening van haar functie ten ac
werkgever of ten aanzien van haar cliénten ter ken
Deze geheimhoudingsplicht duurt ook voort na het
Indien werknemer deze geheimhouding schendt ve
boete van € 1.000,-- per overtreding, onverminder
aanvullende schadevergoeding te vorderen indien ¢
terwijl overtreding tevens een reden voor ontslag ¢
Voorzover nodig verklaren partijen hierbij uitdrukks
artikel 7:650 BW is bepaald.

Relatiebeding
Het is werknemer, behoudens schriftelijke toestem

gedurende een jaar na beéindiging van deze arbeic.

werkzaam te zijn voor en/of contact te hebben met
beéindiging van het dienstverband naar het oordee!
de onderneming zijn, dan wel van zuster-, moeder-
wel zijn geweest gedurende een jaar voor de beéin:

Bij overtreding van het in Art 16.1 omschreven vert
van werkgever een dadelijk opeisbare boete van € :
-+ nodig verklaren partijen hierbij

een dag, dat werknemer in overtreding is. Voorzovc

uitdrukkelijk af te wijken van hetgeen in artikel 7:6:

il

S
“directzorg

i1y voor rekening van de
~ts op basis van 100% van het
2> periode nog sprake is van
~ar 70% van het bruto uurloon.
.venals daarna, voor die'uren
. werkzaam is geweest.

n toepassing. De werknemer

‘2 CAO Thuiszorg op zijn

hat intranet van Directzorg. Op
r.ileg met de ondernemingsraad,

r werkzaamheden conform de voor
1es en neemt de gedragregels

~ouding
- de cliént, bespreekt zij onverwijld

~imhouding is opgelegd van alle
=i betreffende of daarmede

< van al hetgeen binnen de
'ar ten aanzien van al hetgeen dat
‘ien 'van de onderneming van
T komt.
inde van deze arbeidsovereenkomst.
~urt hij een onmiddellijk opeisbare
et recht van werkgever om
schade hoger is dan deze boete,
staande voet zal zijn.
k af te wijken van hetgeen in

ing van werkgever, niet toegestaan
vereenkomst direct of indirect
erden, die op het moment van de
van werkgever opdrachtgever van
.f dochterondernemingen zijn dan

iging van het dienstverband.

od verbeurt werknemer ten behoeve

100,00 voor elke dag of gedeelte van

0 BW is bepaald.




